
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 8 16:0 67:5 138:14 837:228
2 Messeler TC II 8 12:4 44:28 91:61 649:518
3 SG Dornheim 8 10:6 44:28 96:66 680:560
4 TC Gersprenztal 8 10:6 40:32 85:75 643:632
5 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb. 8 8:8 31:41 72:89 565:675
6 RW Groß-Gerau II 8 6:10 26:46 63:100 550:704
7 TC Viernheim 8 4:12 26:46 58:97 478:657
8 GW Gräfenhausen 8 4:12 23:49 54:104 517:737
9 TC 75 Groß-Bieberau 8 2:14 23:49 52:103 526:734

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Viernheim
GW Gräfenhausen
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
Spielort: TC Zwingenberg
RW Groß-Gerau II

TC Gersprenztal
SG Dornheim
Messeler TC II
 
TC 75 Groß-Bieberau

2:7
1:8
4:5
 

5:4
So. 04.07.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gersprenztal
SG Dornheim
Messeler TC II
GW Gräfenhausen

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
TCB 2000 Darmstadt
RW Groß-Gerau II
TC 75 Groß-Bieberau

7:2
2:7
7:2
2:7

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
TC Gersprenztal
TCB 2000 Darmstadt

TC Viernheim
SG Dornheim
Messeler TC II
RW Groß-Gerau II

3:6
5:4
4:5
9:0

Sa. 24.07.2021 09:00 TC 75 Groß-Bieberau TC Gersprenztal 3:6
So. 22.08.2021 09:00

09:00
09:00
10:30

TC Viernheim
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
Messeler TC II
SG Dornheim

TCB 2000 Darmstadt
GW Gräfenhausen
TC 75 Groß-Bieberau
TC Gersprenztal

2:7
4:5
9:0
7:2

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
SG Dornheim
RW Groß-Gerau II

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
TC Viernheim
GW Gräfenhausen

9:0
5:4
5:4

So. 05.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Gräfenhausen
TC Gersprenztal
Messeler TC II
MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.

TC Viernheim
TCB 2000 Darmstadt
SG Dornheim
RW Groß-Gerau II

6:3
1:8
2:7
5:4

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gersprenztal
TCB 2000 Darmstadt
TC Viernheim
SG Dornheim

GW Gräfenhausen
Messeler TC II
RW Groß-Gerau II
TC 75 Groß-Bieberau

6:3
9:0
6:3
7:2

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
Messeler TC II
RW Groß-Gerau II
TCB 2000 Darmstadt

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
TC Viernheim
SG Dornheim
GW Gräfenhausen

4:5
9:0
5:4
9:0
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Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
RW Groß-Gerau II
TC 75 Groß-Bieberau
GW Gräfenhausen

MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.
TC Gersprenztal
TCB 2000 Darmstadt
Messeler TC II

3:6
2:7
0:9
2:7
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