

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 047

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TCB 2000 Darmstadt	8	16:0	67:5	138:14	837:228
2	Messeler TC II	8	12:4	44:28	91:61	649:518
3	SG Dornheim	8	10:6	44:28	96:66	680:560
4	TC Gersprenztal	8	10:6	40:32	85:75	643:632
5	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	8	8:8	31:41	72:89	565:675
6	RW Groß-Gerau II	8	6:10	26:46	63:100	550:704
▼ 7	TC Viernheim	8	4:12	26:46	58:97	478:657
▼ 8	GW Gräfenhausen	8	4:12	23:49	54:104	517:737
▼ 9	TC 75 Groß-Bieberau	8	2:14	23:49	52:103	526:734

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	TC Viernheim	TC Gersprenztal	2:7
	09:00 GW Gräfenhausen	SG Dornheim	1:8
	09:00 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	Messeler TC II	4:5
	Spielort: TC Zwingenberg		
	09:00 RW Groß-Gerau II	TC 75 Groß-Bieberau	5:4
So. 04.07.2021 09:00	TC Gersprenztal	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	7:2
	09:00 SG Dornheim	TCB 2000 Darmstadt	2:7
	09:00 Messeler TC II	RW Groß-Gerau II	7:2
	09:00 GW Gräfenhausen	TC 75 Groß-Bieberau	2:7
So. 11.07.2021 09:00	TC 75 Groß-Bieberau	TC Viernheim	3:6
	09:00 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	SG Dornheim	5:4
	09:00 TC Gersprenztal	Messeler TC II	4:5
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	RW Groß-Gerau II	9:0
Sa. 24.07.2021 09:00	TC 75 Groß-Bieberau	TC Gersprenztal	3:6
So. 22.08.2021 09:00	TC Viernheim	TCB 2000 Darmstadt	2:7
	09:00 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	GW Gräfenhausen	4:5
	09:00 Messeler TC II	TC 75 Groß-Bieberau	9:0
	10:30 SG Dornheim	TC Gersprenztal	7:2
So. 29.08.2021 09:00	TCB 2000 Darmstadt	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	9:0
	09:00 SG Dornheim	TC Viernheim	5:4
	09:00 RW Groß-Gerau II	GW Gräfenhausen	5:4
So. 05.09.2021 09:00	GW Gräfenhausen	TC Viernheim	6:3
	09:00 TC Gersprenztal	TCB 2000 Darmstadt	1:8
	09:00 Messeler TC II	SG Dornheim	2:7
	09:00 MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	RW Groß-Gerau II	5:4
So. 12.09.2021 09:00	TC Gersprenztal	GW Gräfenhausen	6:3
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	Messeler TC II	9:0
	09:00 TC Viernheim	RW Groß-Gerau II	6:3
	09:00 SG Dornheim	TC 75 Groß-Bieberau	7:2
So. 19.09.2021 09:00	TC 75 Groß-Bieberau	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwingenb.	4:5
	09:00 Messeler TC II	TC Viernheim	9:0
	09:00 RW Groß-Gerau II	SG Dornheim	5:4
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	GW Gräfenhausen	9:0

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 047

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 26.09.2021 09:00	TC Viernheim	MSG Hähnlein/Alsbach/Zwinge...	3:6
09:00	RW Groß-Gerau II	TC Gersprenztal	2:7
09:00	TC 75 Groß-Bieberau	TCB 2000 Darmstadt	0:9
09:00	GW Gräfenhausen	Messeler TC II	2:7